[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 22  сентября 2022 г.

        № 202-III

О признании утратившими

силу отдельных решений

Рязанской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области           от 06.07.2022 № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу следующие решения Рязанской городской Думы:

- от 14.05.2008 № 166-I «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань»;

- от 18.02.2010 № 60-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 166-I «Об утверждении Положения                     об избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань»;

- от 15.07.2010 № 333-I «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 166-I «Об утверждении Положения                    об избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы развития местного самоуправления, регламента и депутатской этики.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE
2